
Président : Gaétan Emonet, Les Brêts 75, 1617 Remaufens
Téléphone: 079 607 95 52  /  021 948 95 72
E-mail: gemonet@bluewin.ch

Président : Milan Kojic, Rte de Champ-Thomas 173  1618 Châtel-St-Denis
Téléphone: 076 344 38 81
E-mail: kojairvas@yahoo.com

Adresse postale : Case postale 31, 1617 Remaufens
Site Internet: www.petanqueremaufens.ch
Adresse mail : petanque.remaufens@gmail.com
Président : Patrice Schneuwly
Téléphone: 079 354 58 70
Adresse mail : patrice.schneuwly@bluewin.ch

Adresse postale : Case postale 23, 1617 Remaufens
Site internet : www.jeunesse-remaufens.com
Adresse mail : remaufensjeunesse@gmail.com
Président : Sarah Keller
Téléphone: 079 796 88 29
E-mail: sarah.keller16@icloud.com

Adresse postale : c/o Mme Carine Meyer, Ch. du Grand-Pré 2, 1618 Châtel-St-Denis
Site internet : www. l'uni'son.ch
Coprésidents : Carine Meyer Michel Liaudat
Téléphone: 079 452 88 08 078 742 37 79
E-mail: carine.meyer1618@bluewin.ch liaudat.michel@bluewin.ch

Adresse postale : Case postale 8, 1617 Remaufens
Site internet : www.cslr.ch
Adresse mail : skiclub.st-bernard@bluewin.ch
Président : Olivier Fontaine
Téléphone: 079 656 54 08
E-mail: o.fontaine@bluewin.ch

Sociétés locales de Remaufens

Jeunesse

Harmonie L'uni'son

Ski-Club / CSLR

La Boule

Animation villageoise

Basket Club
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